

F 72
EKSP 526. 4. 2020

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Zgoda
ZASTĘPCA BURMISTRZA
Jolanta TUSZYŃSKA

Elkop

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

URZĄD MIEJSKI w Tarnowskich Górach KANCELARIA OGÓLNA	
Wpł.	17.02.2020 7175/2020
Ilość załączników
Podpis	Pokojak

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Tarnowskie Góry
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w 2020 roku

Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Tarnogórski Klub Sportowy "Karate" w Tarnowskich Górach Numer KRS – 0000061822 (Rejestr Stowarzyszeń) Adres siedziby: 42-600 Tarnowskie Góry ul. Obwodnica 8/2.27 www.tkskarate.pl; biuro@tkskarate.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Bogdan Lubos - tel. 500-066-682 e-mail: biuro@tkskarate.pl fax: 32 720 67 07 Numer rachunku bankowego: 44 1050 1386 1000 0022 9095 3955

II. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Przygotowanie, wyposażenie oraz udział zawodników Klubu oraz 2 trenerów w Mistrzostwach Europy EKO w kategoriach wagowych w Tbilisi (Gruzja) w dniach 3-5.04.2020			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.03.2020	Data zakończenia	15.06.2020

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Czołowi zawodnicy Klubu – mieszkańcy Tarnowskich Gór: Marta Lubos, Marek Wolny i Sandra Nowak wywalczyli w Mistrzostwach Polski PZK oraz Mistrzostwa Polski PFKS kwalifikację do udziału w Mistrzostwach Europy w kategoriach wagowych Karate Kyokushin. W tej rozgrywanej co roku imprezie wystartuje ponad 250 zawodniczek i zawodników z około 30 europejskich krajów. Cała trójka to kilkukrotni medaliści Mistrzostw Europy i będą należeć do faworytów także w Tbilisi. Zawodnicy wykonali ogromną pracę by zakwalifikować się do udziału w Mistrzostwach. Teraz wykonują jeszcze większą przygotowując się do nich.

Zadanie polega na organizacji dodatkowych przygotowań, wyposażeniu zawodników i trenerów oraz zorganizowaniu ich wyjazdu na Mistrzostwa Europy. Wylot do Tbilisi nastąpi w dniu 2.04.20, a powrót w dniu 6.04.20. W ramach zadania Klub opłaci dodatkowe przygotowania zawodników (w tym opieki psychologa, lekarza i fizjoterapeuty), koszty zakwaterowania, żywienia, przejazdów i ubezpieczenia zawodników i trenerów. Poza zadaniem Klub poniósł już wydatki związane z przygotowaniem, wyposażeniem, startami w Mistrzostwach i turniejach przygotowawczych oraz przelotami do Tbilisi. Także poza zadaniem, w Mistrzostwach Europy wezmą udział inni dwaj zawodnicy Klubu: Patryk Kostrzewa i Artur Dymarczyk oraz jeden trener odnowy.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Handwritten signature

Środki na udział w Mistrzostwach Europy nie zostały uwzględnione w dotychczasowych Konkursach Gminy Tarnowskie Góry dotyczących sportu ponieważ Polski Związek Karate miał pokryć większość tych kosztów. Ze względów organizacyjnych, w bieżącym roku Polski Związek Karate może otrzymać środki dopiero w drugiej połowie roku i w tej sytuacji nie będzie mógł sfinansować udziału w Mistrzostwach Europy, które odbędą się w kwietniu. Z tego względu Klub sam musi zorganizować środki na udział zawodników w tych Mistrzostwach. Poza zadaniem inne koszty związane z udziałem w Mistrzostwach to około 12 tysięcy zł.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Osiągnięcie dobrego wyniku sportowego przez zawodniczkę Martę Lubos	Minimum miejsce w czołowej 10 Mistrzostw Europy	Strona internetowa Europejskiej Organizacji Karate EKO http://www.european-kyokushin.org/ Oficjalna strona Mistrzostw Europy: https://ec2020.ge/
Osiągnięcie dobrego wyniku sportowego przez zawodnika Marka Wolnego	Minimum miejsce w czołowej 10 Mistrzostw Świata	Strona internetowa Europejskiej Organizacji Karate EKO http://www.european-kyokushin.org/ Oficjalna strona Mistrzostw Europy: https://ec2020.ge/
Osiągnięcie dobrego wyniku sportowego przez zawodniczkę Sandrę Nowak	Minimum miejsce w czołowej 10 Mistrzostw Europy	Strona internetowa Europejskiej Organizacji Karate EKO http://www.european-kyokushin.org/ Oficjalna strona Mistrzostw Europy: https://ec2020.ge/
Promocja Miasta Tarnowskie Góry podczas Mistrzostw Świata	Występowanie w strojach z logo Tarnowskich Gór podczas oficjalnych i nieoficjalnych spotkań i uroczystości Eksponowanie banneru z herbem i nazwą Miasta podczas Mistrzostw – o ile organizator wyrazi zgodę Informacja o dofinansowaniu wyjazdu na Mistrzostwa Europy na stronie internetowej i facebook-u Klubu	Sprawozdanie i dokumentacja zdjęciowa strona internetowa klubu: https://www.tkskarate.pl/ facebook Klubu: https://www.facebook.com/LUBOSbranch

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub od początku swojego istnienia (1986r) współpracuje z Urzędem Miejskim w Tarnowskich Górach, a od momentu powstania Starostwa także ze Starostwem Powiatowym w Tarnowskich Górach, korzystał także w latach 2012 – 2019 z dotacji Gminy Zbrosławice. Korzystając z dotacji Urzędów, Klub zawsze w pełni wywiązywał się z powierzonych zadań organizując w tym czasie szkolenie sportowe, mistrzostwa i zawody sportowe, zimowe i letnie Szkoły Karate i Samoobrony, obozy sportowe w których wzięło udział łącznie kilka tysięcy osób. Zawodnicy Klubu brali udział w Mistrzostwach Świata, Pucharze Świata, Mistrzostwach Europy i Krajowych Imprezach Mistrzowskich we wszystkich kategoriach wiekowych zdobywając ponad 500 medali, w tym srebrny i 3 brązowe medale Mistrzostw Świata i osiem tytułów Mistrza Europy. Klub zawsze terminowo wywiązywał się z wszelkich zobowiązań wynikających z zawieranych umów z Urzędem Miejskim, Starostwem Powiatowym oraz Urzędem Gminy w Zbrosławicach.

III. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Opłata startowa za 3 zawodników	500 zł	500 zł	0 zł
2.	Udział 3 zawodników i 2 trenerów w Mistrzostwach Europy Seniorów w tym zakwaterowanie, transfery lotniskowe i przejazdy	5 500 zł	5 500 zł	0 zł
3.	Wyżywienie zawodników i trenerów podczas Mistrzostw Europy Seniorów (diety-ryczałt w wysokości 150 zł/dzień na osobę zgodny z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23.01.2013)	3 750 zł	3 750 zł	0 zł
4	Dodatkowe przygotowania zawodników (opieki psychologa, lekarza i fizjoterapeuty)	1 800 zł	0 zł	1 800 zł
4.	Ubezpieczenie NNW, KL i OC zawodników i trenera	600 zł	250 zł	350 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 150 zł	10 000 zł	2 150 zł

IV. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.



Tarnogórski Klub Sportowy „KARATE”

42-600 Tarnowskie Góry ul. Obwodnica 8/2.27

tel. 32/ 284-31-91; fax. 32/ 770-67-07

NIP 645-21-25-884; REGON 272462362

KRS 0000041822

Data **17.02.2020**



Tarnogórski Klub Sportowy "KARATE"

PREZES

Mariusz Długaczek



Tarnogórski Klub Sportowy "KARATE"

V-CE PREZES

Bogdan Tulus

(podepis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)